
令和２年１１月１６日 

河内長野市立健康支援センター会員各位 

 

河内長野市立健康支援センター 

指定管理者 HOSグループ   

代表団体   HOS株式会社    

 

 

河内長野市立健康支援センター指定管理期間満了について 

 

 

拝啓 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設は、弊グループ（代表団体 ＨＯＳ株式会社）が指定管理者制度により平

成２８年度より管理運営を行って参りましたが、令和３年３月末の指定期間満了に伴い、

当グループによる施設管理運営の終了が決まりましたのでお知らせいたします。 

 

管理期間終了に伴う手続きにつきましては、改めてお知らせいたしますので、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 


